
お問い合わせ先
大交北部バス(株)：０９７９－２２－００７１
三光支所　地域振興課：０９７９－４３－２０５０

路線バス ｺﾐｭﾆﾃｨﾊﾞｽ

　　　
　

　　総合時刻表 三 光 エ リ ア
令和６年１０月１日現在

３

ＪＲ中津駅発 イオンモール三光発

8:35 9:00
9:35 10:00
10:40 11:00
12:20 13:00
13:20 14:00
14:20 15:00
15:20 16:00
16:20 17:00
17:20 18:00

5

10 6

8

バス停

中津駅前 9:30 11:30 14:30

： ↓ ↓ ↓
上の原 9:56 11:56 14:56
下上の原 9:57 11:57 14:57
イオン三光東口 9:59 11:59 14:59
イオン三光東 10:01 12:01 15:01
原口 10:02 12:02 15:02
池の端 10:03 12:03 15:03
西原口 10:03 12:03 15:03
原口公民館前 10:04 12:04 15:04
成恒 10:05 12:05 15:05
平林 10:06 12:06 15:06
木﨑 10:06 12:06 15:06
下田口 10:07 12:07 15:07
仮宮 10:07 12:07 15:07
三田 10:08 12:08 15:08
山の下 10:08 12:08 15:08
金色橋 10:09 12:09 15:09
金色妙見宮 10:10 12:10 15:10
金色温泉 10:11 12:11 15:11
金色妙見宮 10:12 12:12 15:12
金色橋 10:13 12:13 15:13
八面山平和公園前 10:16 12:16 15:16
八面山荘 10:17 12:17 15:17

八面山行 バス停
八面山荘 10:30 12:30 15:30
八面山平和公園前 10:31 12:31 15:31
金色橋 10:34 12:34 15:34
金色妙見宮 10:35 12:35 15:35
金色温泉 10:36 12:36 15:36
金色妙見宮 10:37 12:37 15:37
金色橋 10:38 12:38 15:38
山の下 10:39 12:39 15:39
三田 10:39 12:39 15:39
仮宮 10:40 12:40 15:40
下田口 10:40 12:40 15:40
木﨑 10:41 12:41 15:41
平林 10:41 12:41 15:41
成恒 10:42 12:42 15:42
原口公民館前 10:43 12:43 15:43
西原口 10:44 12:44 15:44
池の端 10:44 12:44 15:44
原口 10:45 12:45 15:45
イオン三光東 10:47 12:47 15:47
イオン三光東口 10:49 12:49 15:49

下上の原 10:50 12:50 15:50
上の原 10:51 12:51 15:51
： ↓ ↓ ↓
中津駅前 11:17 13:17 16:17

中津方面行

バス停 バス停

長谷寺前 9:20 10:20 14:30 イオンモール三光 12:40 15:40

井堀 9:22 10:22 14:32 三光支所 12:44 15:44

長谷集会所前 9:23 10:23 14:33
三光コミュニティー

センター前
12:50 15:50

根比 9:24 10:24 14:34 皿池 12:52 15:52

山田入口 9:26 10:26 14:36 岡崎入口 12:54 15:54

原 9:27 10:27 14:37 池部 12:55 15:55

西秣公民館前 9:28 10:28 14:38 西秣住宅前 12:56 15:56

西秣住宅前 9:29 10:29 14:39 西秣公民館前 12:57 15:57

池部 9:30 10:30 14:40 原 12:58 15:58

岡崎入口 9:31 10:31 14:41 山田入口 12:59 15:59

皿池 9:33 10:33 14:43 根比 13:01 16:01

三光コミュニティー

センター前
9:36 10:36 14:46 長谷集会所前 13:02 16:02

三光支所 9:41 10:41 14:51 井堀 13:03 16:03

イオンモール三光 9:45 10:45 14:55 長谷寺前 13:05 16:05

イオンモール三光行 長谷寺前行

深秣線 全日運行中日線

耶馬溪線（東九州短大経由）池永線

中津駅前～イオンモール三光

（所要時間15分）

全日運行

西秣線 火・金曜日運行

田口線 全日運行

中津駅前～大貞車庫 8 耶馬溪線（東九州短大経由）

２

池永線２ ４ 永添線 耶馬溪線（北高経由）７

バス停 上秣方面行 バス停 中津方面行

： ↓ ↓ ↓ ↓ 上秣 7:22 8:38 10:18 14:52

大貞車庫前 8:16 9:56 14:26 17:26 西秣入口 7:24 8:40 10:20 14:54
三光コミュニティー

センター前
8:17 9:57 14:27 17:27 下秣 7:25 8:41 10:21 14:55

イオン三光東 8:19 9:59 14:29 17:29 倉迫 7:26 8:42 10:22 14:56
イオン三光東口 8:20 10:00 14:30 17:30 南平 7:27 8:43 10:23 14:57

下上の原 8:21 10:01 14:31 17:31 森山 7:28 8:44 10:24 14:58

上の原 8:22 10:02 14:32 17:32 弁城 7:29 8:45 10:25 14:59
中津少年院入口 8:22 10:02 14:32 17:32 黒水 7:30 8:46 10:26 15:00

黒水 8:23 10:03 14:33 17:33 中津少年院入口 7:31 8:47 10:27 15:01

弁城 8:24 10:04 14:34 17:34 上の原 7:31 8:47 10:27 15:01

森山 8:25 10:05 14:35 17:35 下上の原 7:32 8:48 10:28 15:02

南平 8:26 10:06 14:36 17:36 イオン三光東口 7:33 8:49 10:29 15:03

倉迫 8:27 10:07 14:37 17:37 イオン三光東 7:35 8:51 10:31 15:05

下秣 8:28 10:08 14:38 17:38
三光コミュニティー

センター前 7:36 8:52 10:32 15:06

西秣入口 8:29 10:09 14:39 17:39 大貞車庫前 7:37 8:53 10:33 15:07

上秣 8:31 10:11 14:41 17:41 ： ↓ ↓ ↓ ↓
アメニティタウン

かみまくさ

アメニティタウン

かみまくさ中津駅前 8:00 9:40 14:10 17:10 7:20 8:36 10:16 14:50

8:33 10:13 14:43 17:43 中津駅前 7:53 9:09 10:49 15:23

バス停 日田・医療センター・守実温泉・耶馬溪（旬彩館）～中津
平日のみ 全日 平日のみ 土日祝 平日のみ 土日祝 全日 平日のみ 土日祝 平日のみ 土日祝 平日のみ 土日祝 平日のみ 土日祝 平日のみ

守実温泉 6:15 6:45 7:35 7:55 9:00 9:30 11:40 13:00 13:15 14:20 14:45 15:20 16:10 16:45 17:00 17:30
： ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
耶馬渓（旬菜館） 6:34 7:04 7:54 8:14 9:19 9:49 11:59 13:19 13:34 14:39 15:04 15:39 16:29 17:04 17:19 17:49
： ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
柿坂 6:37 7:07 7:57 8:17 9:22 9:52 12:02 13:22 13:37 14:42 15:07 15:42 16:32 17:07 17:22 17:52
： ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
渋見 6:56 7:26 8:16 8:36 9:41 10:11 12:21 13:41 13:56 15:01 15:26 16:01 16:51 17:26 17:41 18:11
鮎帰り 6:57 7:27 8:17 8:37 9:42 10:12 12:22 13:42 13:57 15:02 15:27 16:02 16:52 17:27 17:42 18:12
上野路 6:58 7:28 8:18 8:38 9:43 10:13 12:23 13:43 13:58 15:03 15:28 16:03 16:53 17:28 17:43 18:13
野路 6:59 7:29 8:19 8:39 9:44 10:14 12:24 13:44 13:59 15:04 15:29 16:04 16:54 17:29 17:44 18:14
土田 6:59 7:29 8:19 8:39 9:44 10:14 12:24 13:44 13:59 15:04 15:29 16:04 16:54 17:29 17:44 18:14
二本杉 7:00 7:30 8:20 8:40 9:45 10:15 12:25 13:45 14:00 15:05 15:30 16:05 16:55 17:30 17:45 18:15
上佐知 7:01 7:31 8:21 8:41 9:46 10:16 12:26 13:46 14:01 15:06 15:31 16:06 16:56 17:31 17:46 18:16
佐知 7:02 7:32 8:22 8:42 9:47 10:17 12:27 13:47 14:02 15:07 15:32 16:07 16:57 17:32 17:47 18:17
下佐知 7:03 7:33 8:23 8:43 9:48 10:18 12:28 13:48 14:03 15:08 15:33 16:08 16:58 17:33 17:48 18:18
イオン三光 7:04 7:34 8:24 8:44 9:49 10:19 12:29 13:49 14:04 15:09 15:34 16:09 16:59 17:34 17:49 18:19
上の原入口 7:05 7:35 8:25 8:45 9:50 10:20 12:30 13:50 14:05 15:10 15:35 16:10 17:00 17:35 17:50 18:20
鶴市神社前 7:06 7:36 8:26 8:46 9:51 10:21 12:31 13:51 14:06 15:11 15:36 16:11 17:01 17:36 17:51 18:21
： ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
中津駅前 7:17 7:47 8:37 8:57 10:02 10:32 12:42 14:02 14:17 15:22 15:47 16:22 17:12 17:47 18:02 18:32

8 2 2 2 8
平日のみ 平日のみ 土日祝 全日 平日のみ

中津駅前 10:05 11:45 15:30 野路 7:36 10:40
： ↓ ↓ ↓ 真坂 7:38 10:42

上の原 10:22 12:11 15:56 下小袋入口 7:39 10:43

原口 10:23 12:12 15:57 上諫山 7:40 10:44
池の端 10:24 12:13 15:58 三光中学校入口 7:41 10:45
三光中学校入口 10:25 12:14 15:59 池の端 7:42 10:46
上諫山 10:26 12:15 16:00 原口 7:43 10:47
下小袋入口 10:27 12:18 16:01 上の原 7:44 10:48
真坂 10:28 12:17 16:02 ： ↓ ↓
野路 10:30 12:19 16:04 中津駅前 8:10 11:05

野路方面行 中津方面行
バス停 バス停

12 

土日祝 12:25 平日のみ 10:55 平日のみ 13:40 平日のみ 8:53
平日のみ 12:30 土日祝 11:45 土日祝 11:00
平日のみ 13:00 平日のみ 15:26 平日のみ 11:10
平日のみ 16:40 全日 14:15
平日のみ 17:50

2
ＪＲ中津駅発

4 7 8
平日のみ 12:10 平日のみ 12:10 平日のみ 9:25 平日のみ 13:15
土日祝 13:15 土日祝 12:49 平日のみ 14:30
平日のみ 15:00 土日祝 15:18
平日のみ 17:10 平日のみ 15:30

平日のみ 16:40

大貞車庫発

2 4 7 8

バス停 中津～耶馬溪（旬彩館）・守実温泉・医療センター・日田
平日のみ 土日祝 平日のみ 土日祝 全日 土日祝 平日のみ 土日祝 平日のみ 土日祝 平日のみ 平日のみ 土日祝 平日のみ 全日 平日のみ

中津駅前 7:22 8:00 8:55 9:00 10:10 11:40 11:50 13:30 14:20 15:20 15:30 16:30 17:05 17:20 18:20 19:10
： ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

鶴市神社前 7:33 8:11 9:06 9:11 10:21 11:51 12:01 13:41 14:31 15:31 15:41 16:41 17:16 17:31 18:31 19:21

上の原入口 7:34 8:12 9:07 9:12 10:22 11:52 12:02 13:42 14:32 15:32 15:42 16:42 17:17 17:32 18:32 19:22
イオン三光 7:35 8:13 9:08 9:13 10:23 11:53 12:03 13:43 14:33 15:33 15:43 16:43 17:18 17:33 18:33 19:23
下佐知 7:36 8:14 9:09 9:14 10:24 11:54 12:04 13:44 14:34 15:34 15:44 16:44 17:19 17:34 18:34 19:24
佐知 7:37 8:15 9:10 9:15 10:25 11:55 12:05 13:45 14:35 15:35 15:45 16:45 17:20 17:35 18:35 19:25
上佐知 7:38 8:16 9:11 9:16 10:26 11:56 12:06 13:46 14:36 15:36 15:46 16:46 17:21 17:36 18:36 19:26
二本杉 7:39 8:17 9:12 9:17 10:27 11:57 12:07 13:47 14:37 15:37 15:47 16:47 17:22 17:37 18:37 19:27
土田 7:40 8:18 9:13 9:18 10:28 11:58 12:08 13:48 14:38 15:38 15:48 16:48 17:23 17:38 18:38 19:28
野路 7:40 8:18 9:13 9:18 10:28 11:58 12:08 13:48 14:38 15:38 15:48 16:48 17:23 17:38 18:38 19:28
上野路 7:41 8:19 9:14 9:19 10:29 11:59 12:09 13:49 14:39 15:39 15:49 16:49 17:24 17:39 18:39 19:29

鮎帰り 7:42 8:20 9:15 9:20 10:30 12:00 12:10 13:50 14:40 15:40 15:50 16:50 17:25 17:40 18:40 19:30

渋見 7:43 8:21 9:16 9:21 10:31 12:01 12:11 13:51 14:41 15:41 15:51 16:51 17:26 17:41 18:41 19:31

： ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
柿坂 8:02 8:40 9:35 9:40 10:50 12:20 12:30 14:10 15:00 16:00 16:10 17:10 17:45 18:00 19:00 19:50
： ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

耶馬渓(旬菜館) 8:05 8:43 9:38 9:43 10:53 12:23 12:33 14:13 15:03 16:03 16:13 17:13 17:48 18:03 19:03 19:53
： ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
守実温泉 8:24 9:02 9:57 10:02 11:12 12:42 12:52 14:32 15:22 16:22 16:32 17:32 18:07 18:22 19:22 20:12


